
РЕШЕНИЕ № 56 
26.03.2020 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение „Повишаване 

качеството на грижа и подкрепа на децата и младежите с увреждания, настанени в 
ЦНСТ за деца и младежи с увреждания – Габрово,  чрез закупуване на 

специализирано оборудване и обзавеждане“, по Фонд „Социална закрила“ – 
Министерство на труда и социалната политика 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие за кандидатстване на Община Габрово пред Фонд „Социална 
закрила“ с проект „Повишаване качеството на грижа и подкрепа на децата и 
младежите с увреждания, настанени в ЦНСТ за деца и младежи с увреждания – 
Габрово,  чрез закупуване на специализирано оборудване и обзавеждане“. 
 2. Дава съгласие Община Габрово да осигури собствени финансови средства в 
размер на 10% от стойността на проекта, но не повече от 4 000,00 лв.  
 3. Декларира, че ще осигури средства за функциониране на социалните услуги 
за период от 3 /три/ години, считано от датата на приключване изпълнението на 
договора. 
 4. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички последващи 
действия свързани с изпълнение на решението. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 
 
 


